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Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2023 Fase: SEMIFINAIS

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo:

rbitro Principal

HIEGER TULIO CARDOSO

- CBF

Data: 20/11/2023 Hora: 20:00:00

1x0

Jogo:

ESPORTE CLUBE MAMORE

o

[

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

ESPORTE CLUBE MAMORE 2 x 2 GUARANI ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1

EMILIO JUNIO
NASCIMENTO SANTOS -

Arbitro Assist. 2

WEYDER MARQUES
BORGES - PROMISSOR

Arbitragem

Quarto Arbitro

LUIS CARLOS BRUM -

VERMELHO

Quinto Arbitro

Rodada: 2

GUARANI
X GUARANI ESPORTE CLUBE

Local: BERNARDO RUBINGER DE QUEIROZ

Pénaltis: 5 x 4

PROMISSOR
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 19:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 21:59 Acréscimo: 10:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

LOOJ\IC’UW#(}JN}—‘.

Felipe

Pedro

Denis

Arthur
Matheus Prado
Thiago

Joao

Pablo Rocha
David Jose
Marcos Antonio
Neto

Antonio

Luis

Isaias

Samuel Pereira
Gabriel Teixeira
Vitor

Leandro Da Silva
Victor

Leo Moreno
Luciano

Rhuan
Jhonatha

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

ESPORTE CLUBE MAMORE

Titulares

Felipe Andrade Silva

Pedro Henrigue Privatti Matielo
Denis Santana Santos (C)
Arthur Pierino Dos Santos
Matheus Vinicius Do Prado
Thiago Magatao

Joao Paulo Ferreira Romao
Pablo Rocha Viana

David Jose Lopes Do Couto
Marcos Antonio Da Silva Roque
Gabriel Dos Santos Neto

Antonio Augusto N. De D. Cunha
Luis Antonio Da S. P. Junior
Isaias Dos Santos Vieira

Samuel De Paula Pereira
Gabriel De Lima Teixeira

Vitor Daniel Sousa Freitas
Leandro Da Silva Marques
Victor Gabriel Ramos Oliveira
Leonardo Marques Moreno
Luciano Oliveira Souza

Rhuan Pablo De Macedo Vitorino

Jhonatha Kaique Rocha Reis

Comisséo Técnica

Jose Humberto De Oliveira
Carlos Alberto De Souza Pinto
ALEXANDRE MATA DE PAULA
Isaac Lucas Da Silva

Jerénimo Alves

Edenilton Rosa Rosa Dos Santos

Relacé&o de Jogadores

544563
465079
629772
439142
523346
538294
630121
511335
609600
523025
712034

803443
505331
525569
577035
528065
665967
504074
722392
597313
552122
822463
822455
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12
13
14
15
16
18
19

20

21
22
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Cabral

Joao Vitor
Felipe

Pedro

Borim

Diogo

Boby
Alexandre Chagas
Patrick

Hitalo

Marcos Kayck

Diego

Daniel

Jorge

Igor Cesar
Orlando

Victor Gustavo

Zabumba
Darlisson

Nenen

Breno Zanette
Eduardo
Eduardo

Técnico:

Médico:

Massagista:

Titulares

Joao Victor Cabral De Freitas (C)
Joao Vitor Ramos

Felipe Moreira Da Costa

Pedro Henrigue De O. Romano
Joao Vitor Borim

Diogo De Oliveira Amaral

Hemerson Rafael M. De Franca

Alexandre Chagas P. Dos Santos

Patrick Cruz De Moura Daniel

Hitalo Matheus Carlos Da Silva

Marcos Kayck Morais De Oliveira

Substitutos
Diego Vitor Sampaio De Campos
Daniel Da Silveira Fagundes
Jorge Fernando Buchner Mossini
Igor Cesar Rodrigues Santana
Orlando Wanderson Do N. Silva
Victor Gustavo Pereira Goulart
Lucas Costa Duarte

DARLISSON MATEUS N. DOS
SANTOS

Cidcley Severiano Natal
Breno Dos Santos Zanette
Eduardo Teixeira Martins
Eduardo Henrique Silverio

Comissao Técnica

Gustavo Marcos Rodrigues
Rapahel Soares Cabral

Alcindo De Oliveira Neto
Rodrigo Pereira Rodrigues - 163586f
Ronaldo Gontijo Filho

557967
653929
563763
568268
527888
546513
740657
567113
532696
674682
717112

634756
559783
607019
534134
544194
669371
652569

537696

568260
577424
602995
657429
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 8 NR Pablo Rocha Viana ESPORTE CLUBE MAMORE
16:00 2T 10 NR Hitalo Matheus Carlos Da Silva GUARANI ESPORTE CLUBE
22:00 2T 9 NR Patrick Cruz De Moura Daniel GUARANI ESPORTE CLUBE
53:00 2T 15 NR Samuel De Paula Pereira ESPORTE CLUBE MAMORE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
46:00 1T 3 Denis Santana Santos ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
05:00 2T 5 Joao Vitor Borim GUARANI ESPORTE CLUBE
- mostrar falta de respeito ao jogo;
18:00 2T 21 Cidcley Severiano Natal GUARANI ESPORTE CLUBE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;

23:00 2T 9 Patrick Cruz De Moura Daniel GUARANI ESPORTE CLUBE
- subir nos equipamentos de protecao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause inseguranca ou fira os principios de

seguranca;

31:00 2T 16 Orlando Wanderson Do Nascimento Silva GUARANI ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

48:00 2T 15 Samuel De Paula Pereira ESPORTE CLUBE MAMORE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Aos 53 minutos de jogo exclui o gandula do jogo Sr José Eduardo Almeida Cardoso por invadir o campo de jogo para comemorar o gol de empate da equipe Esporte Clube Mamoré.
Aos 18 minutos de jogo do segundo tempo foram arremessadas 02 bombas no campo de jogo oriundas do local onde se encontrava a torcida visitante Guarani Esporte Clube.

Aos 18 minutos de jogo do segundo tempo foram arremessadas 02 copos contendo liquido amarelo similar a cerveja no campo de jogo oriundas do local onde se encontrava a torcida
do esporte clube Mamoré.

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Reposicéo de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituicdes.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
00:00 INT GUARANI ESPORTE CLUBE 13 - Daniel Da Silveira Fagundes 2 - Joao Vitor Ramos
00:00 INT GUARANI ESPORTE CLUBE 18 - Victor Gustavo Pereira Goulart 7 - Hemerson Rafael Marques De Franca
07:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 19 - Victor Gabriel Ramos Oliveira 7 - Joao Paulo Ferreira Romao
15:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 15 - Igor Cesar Rodrigues Santana 5 - Joao Vitor Borim
18:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 14 - |saias Dos Santos Vieira 9 - David Jose Lopes Do Couto
18:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 15 - Samuel De Paula Pereira 4 - Arthur Pierino Dos Santos
24:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 16 - Gabriel De Lima Teixeira 3 - Denis Santana Santos
26:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 16 - Orlando Wanderson Do Nascimento Silva 6 - Diogo De Oliveira Amaral
39:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 14 - Jorge Fernando Buchner Mossini 10 - Hitalo Matheus Carlos Da Silva



