

Competição: SEGUNDA DIVISÃO - 2023 Fase: SEMIFINAIS

ESPORTE CLUBE MAMORÉ





GUARANI ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 20/11/2023 **Hora:** 20:00:00 Local: BERNARDO RUBINGER DE QUEIROZ

Apelido

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 5 x 4

ESPORTE CLUBE MAMORÉ 2 x 2 GUARANI ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
HIEGER TULIO CARDOSO - CBF	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - PROMISSOR	WEYDER MARQUES BORGES - PROMISSOR	LUIS CARLOS BRUM - VERMELHO	-		
	Cauthie					

			Cı	ronologia
	1º Tem	ро		
Entrada do Mandante:	19:51	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	19:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	20:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	20:49	Acréscimo:	04:00	1

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	21:02	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	21:02	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	21:04	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	21:59	Acréscimo:	10:00		

Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE MAMORÉ

		Titulares	
Νº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Felipe	Felipe Andrade Silva	544563
2	Pedro	Pedro Henrique Privatti Matielo	465079
3	Denis	Denis Santana Santos (C)	629772
4	Arthur	Arthur Pierino Dos Santos	439142
5	Matheus Prado	Matheus Vinicius Do Prado	523346
6	Thiago	Thiago Magatao	538294
7	Joao	Joao Paulo Ferreira Romao	630121
8	Pablo Rocha	Pablo Rocha Viana	511335
9	David Jose	David Jose Lopes Do Couto	609600
10	Marcos Antonio	Marcos Antonio Da Silva Roque	523025
11	Neto	Gabriel Dos Santos Neto	712034
		Substitutos	
12	Antonio	Antonio Augusto N. De D. Cunha	803443
13	Luis	Luis Antonio Da S. P. Junior	505331
14	Isaias	Isaias Dos Santos Vieira	525569
15	Samuel Pereira	Samuel De Paula Pereira	577035
16	Gabriel Teixeira	Gabriel De Lima Teixeira	528065
17	Vitor	Vitor Daniel Sousa Freitas	665967
18	Leandro Da Silva	Leandro Da Silva Marques	504074
19	Victor	Victor Gabriel Ramos Oliveira	722392
20	Leo Moreno	Leonardo Marques Moreno	597313
21	Luciano	Luciano Oliveira Souza	552122
23	Rhuan	Rhuan Pablo De Macedo Vitorino	822463
25	Jhonatha	Jhonatha Kaique Rocha Reis	822455

	Comicado recinica		
Técnico: Jose Humberto De Oliveira			
Auxiliar Técnico: Carlos Alberto De Souza Pinto			
Médico:	ALEXANDRE MATA DE PAULA		
Preparador Físico:	Isaac Lucas Da Silva		
Massagista:	Jerônimo Alves		

Comissão Técnica

Prep. de Goleiros: Edenilton Rosa Rosa Dos Santos

GUARANI ESPORTE CLUBE Titulares

Nome Completo

CBF

	_		
1	Cabral	Joao Victor Cabral De Freitas (C)	557967
2	Joao Vitor	Joao Vitor Ramos	653929
3	Felipe	Felipe Moreira Da Costa	563763
4	Pedro	Pedro Henrique De O. Romano	568268
5	Borim	Joao Vitor Borim	527888
6	Diogo	Diogo De Oliveira Amaral	546513
7	Boby	Hemerson Rafael M. De Franca	740657
8	Alexandre Chagas	Alexandre Chagas P. Dos Santos	567113
9	Patrick	Patrick Cruz De Moura Daniel	532696
10	Hitalo	Hitalo Matheus Carlos Da Silva	674682
11	Marcos Kayck	Marcos Kayck Morais De Oliveira	717112
		Substitutos	
12	Diego	Diego Vitor Sampaio De Campos	634756
13	Daniel	Daniel Da Silveira Fagundes	559783
14	Jorge	Jorge Fernando Buchner Mossini	607019
15	Igor Cesar	Igor Cesar Rodrigues Santana	534134
16	Orlando	Orlando Wanderson Do N. Silva	544194
18	Victor Gustavo	Victor Gustavo Pereira Goulart	669371
19	Zabumba	Lucas Costa Duarte	652569
20	Darlisson	DARLISSON MATEUS N. DOS SANTOS	537696
21	Nenen	Cidcley Severiano Natal	568260
22	Breno Zanette	Breno Dos Santos Zanette	577424
23	Eduardo	Eduardo Teixeira Martins	602995
25	Eduardo	Eduardo Henrique Silverio	657429
		Comissão Técnica	

Comissão Técnica

Técnico: Gustavo Marcos Rodrigues Auxiliar Técnico: Rapahel Soares Cabral

Médico:

Preparador Físico: Alcindo De Oliveira Neto

Massagista: Rodrigo Pereira Rodrigues - 163586f

Prep. de Goleiros: Ronaldo Gontijo Filho



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
23:00	1T	8	NR	Pablo Rocha Viana	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	
16:00	2T	10	NR	Hitalo Matheus Carlos Da Silva	GUARANI ESPORTE CLUBE	
22:00	2T	9	NR	Patrick Cruz De Moura Daniel	GUARANI ESPORTE CLUBE	
53:00	2T	15	NR	Samuel De Paula Pereira	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
46:00	1T	3	Denis Santana Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		
05:00	2T	5	Joao Vitor Borim - mostrar falta de respeito ao jogo;	GUARANI ESPORTE CLUBE		
18:00	2T	21	Cidcley Severiano Natal - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	GUARANI ESPORTE CLUBE		
23:00	2T	9	Patrick Cruz De Moura Daniel - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	GUARANI ESPORTE CLUBE		
31:00	2T	16	Orlando Wanderson Do Nascimento Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	GUARANI ESPORTE CLUBE		
48:00	2T	15	Samuel De Paula Pereira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T N⁰ Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Aos 53 minutos de jogo excluí o gândula do jogo Sr José Eduardo Almeida Cardoso por invadir o campo de jogo para comemorar o gol de empate da equipe Esporte Clube Mamoré.

Aos 18 minutos de jogo do segundo tempo foram arremessadas 02 bombas no campo de jogo oriundas do local onde se encontrava a torcida visitante Guarani Esporte Clube.

Aos 18 minutos de jogo do segundo tempo foram arremessadas 02 copos contendo liquído amarelo similar a cerveja no campo de jogo oriundas do local onde se encontrava a torcida do esporte clube Mamoré.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Reposição de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	13 - Daniel Da Silveira Fagundes	2 - Joao Vitor Ramos
00:00	INT	GUARANI ESPORTE CLUBE	18 - Victor Gustavo Pereira Goulart	7 - Hemerson Rafael Marques De Franca
07:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	19 - Victor Gabriel Ramos Oliveira	7 - Joao Paulo Ferreira Romao
15:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	15 - Igor Cesar Rodrigues Santana	5 - Joao Vitor Borim
18:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	14 - Isaias Dos Santos Vieira	9 - David Jose Lopes Do Couto
18:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	15 - Samuel De Paula Pereira	4 - Arthur Pierino Dos Santos
24:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	16 - Gabriel De Lima Teixeira	3 - Denis Santana Santos
26:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	16 - Orlando Wanderson Do Nascimento Silva	6 - Diogo De Oliveira Amaral
39:00	2T	GUARANI ESPORTE CLUBE	14 - Jorge Fernando Buchner Mossini	10 - Hitalo Matheus Carlos Da Silva

